
 
Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 TerniTel. 0744 - 498.1 -  -  

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 
                                                                                                                                                           OdS n° 3/2023 

                                   
 

LA DIRIGENTE 

  
VISTO il vigente CCNL del personale del comparto “Funzioni Centrali”; 
VISTO il R.R.D.D. prot.n. 999 del 19.12.2022 con il quale è stato rideterminato l’organigramma 
dell’Ufficio IV dell’Ambito territoriale di Terni; 
VISTO il prossimo e programmato trasferimento di sede di questo Ufficio nei locali di Palazzo 
Bazzani, Viale della Stazione n°1, in Terni; 
CONSIDERATA la necessità di porre in essere gli adempimenti propedeutici ed esecutivi al 
precitato spostamento di Sede; 
SENTITE le Responsabili delle UU.OO. 1, 2, 4 e 5; 
ACQUISITA la disponibilità del personale coinvolto nel presente decreto; 
 

DISPONE 
 

è costituito un Gruppo di lavoro “gestione operazioni di trasloco”, incaricato 
dell’espletamento di tutte le attività amministrative finalizzate al trasferimento nei nuovi 
locali ad uso ufficio. 
 
Più specificamente saranno curate e garantite le operazioni di cablaggio, la gestione delle 
utenze, le attività di trasloco/facchinaggio, i rapporti con l’Ente territoriale Provincia e ogni 
altro adempimento amministrativo atto ad assicurare il buon esito del trasferimento di Sede.  
 
Si individuano, quali componenti, i seguenti nominativi: 
dott.ssa Francesca Iampieri, dott. Emilio Mancuso, Odoardo Fantini, Paolo Patti, Sandro 
Benedetti e Fabiola Rogari.  
 
Il Funzionario Mara Bernardini, in qualità di Coordinatore, svolge azione di indirizzo e di 
supervisione nelle operazioni poste a carico del Gruppo sopra definito. 
 
 
 

LA DIRIGENTE 

Filomena Zamboli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Alessia Fortunati  

Referenti: Marco Monzi, Giulia Cestra, Paolo Patti  



 
Via G. D'Annunzio n.6 - 05100 TerniTel. 0744 - 498.1 -  -  

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

 

Al Dirigente Titolare dell’U.S.R. per l’Umbria dott. Sergio Repetto 

Al personale dell’Ufficio – Sede 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado, statali e paritarie, della provincia di Terni 

Alle OO.SS. territoriali di categoria 

All’ Albo on line 

Al sito WEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-06T16:35:41+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2023-02-07T08:56:18+0100
	protocollo




